2019 年 9 月吉日

お客様各位

福岡 新商品説明会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年もお客様のお役に立てるよう新商品説明会を開催いたします。

EX-SDI の新ラインナップや IP ならではの映像解析を活かしたより実践的なソリューションのご提案は

もちろんのこと、今年もその他新ソリューションの展示を数多く行います。

是非ご来場の上、具体的な使い方をご確認いただき、日々の営業活動にお役立ていただければと思います。

≪展示＆ご説明内容≫

【EX-SDI】★ADX3000シリーズ（IP / EX-SDI / AHD / アナログ接続）

★カメラ付非常押ボタン集中監視ソフト操作

【IP】     ★Uniview光学 30倍 PTZ、光学5倍ミニPTZ、128chNVR / アナログコンバーター等

      ★顔検知、人検知、顔認証等の各種映像解析と具体的な使い方

【その他ソリューション】生体認証、駐車場ソリューション

ご多忙の折大変恐縮でございますが、参加をご希望の場合は下記申込フォームへ必要事項ご記入の上、

11 月 8 日（金）迄にＦＡＸにてご連絡頂けますようお願い致します。

敬具

―――――――――――――――――――――  記  ―――――――――――――――――――――

開催期間 11 月 20 日(水) ①10：00～11：30 ②13：00～14：30 ③15：00～16：30

11 月 21 日(木) ④10：00～11：30 ⑤13：00～14：30

11 月 22 日(金) ⑥10：00～11：30 ⑦13：00～14：30 ⑧15：00～16：30

ご希望の時間帯に〇をお願いします。

会 場： リファレンス大博多貸会議室 11 階 セミナールーム 1109

 福岡市博多区博多駅前 2 丁目 20-1 大博多ビル 11F  電話番号 092－292－5754

駐車場：10 台収容の地下駐車場が満車の際は近隣駐車場（福岡ファッションビルなど）をご利用ください。

 貴 社 名

合計参加人数     人   ご参加者様お名前

アツミ電氣株式会社

福岡営業所

ご返信先ＦＡＸ番号 ０９２－４１２－３３６８